
                                
 

 
 

 
 
 

Děkan 

 
nám. Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 
IČ: 00216208         DIČ: CZ00216208 

 
Tel.: (+420) 221 619 364 
Fax: (+420) 221 619 310 
 

 
dekan@ff.cuni.cz 
http://ff.cuni.cz 
 

 

 

Akademické obci FF UK 
zde 
 
Č.j.  66/SD/2012 
 
Věc: Změny ve výuce a provozu v souvislosti s tzv. Týdnem neklidu od 27.2. do 2.3.2012 

 

V Praze, 23.2.2012 
Vážené kolegyně a kolegové, 
 
v souvislosti s konáním tzv. Týdne neklidu od 27.2. do 2.3.2012 dojde k následujícím změnám ve 
výuce na hlavní budově a provozu fakulty: 
 
pondělí 27.2. 
aula P131 … ruší se veškerá výuka 
 
úterý 28.2. 
aula P131 … ruší se veškerá výuka 
místnost P209 … výuka se ruší od 12:30 do konce provozní doby budovy 
Všechny místnosti na hl. budově … od 16:30 se ruší veškerá výuka až do konce provozní doby budovy 
Od 17:00 hod. začíná děkanské volno … ruší se veškerá výuka na FF UK ! 

 

středa 29.2. 
Na celý den vyhlášeno rektorské volno … ruší se veškerá výuka na FF UK ! 

 
čtvrtek 1.3. 
aula P131 … výuka se ruší od 15:50 do konce provozní doby budovy 
 
pátek 2.3. 
aula P131 … ruší se výuka od 12:00 do 15.00 hodin 
Knihovna Jana Palacha … běžný provoz knihovny začne až v 13:00 hodin 
 
Pokud se počátek nebo konec zrušení nekryje se začátkem nebo koncem výuky v dotčené 

místnosti, platí, že se ruší i výuka, která je zrušením zasažena byť jen částečně. 

 
Během týdne může dojít k dalším změnám ve výuce. O zrušení nebo přesunu konkrétní výuky do jiné 
místnosti rozhodnu v takových případech operativně já nebo tajemník fakulty.  
 
Věřím, že vzhledem k významu celé akce přijmete uvedená opatření s pochopením. 
 
Se srdečným pozdravem, 
 

Doc. PhDr. Michal Stehlík, Ph.D. 
děkan 


